



PLUNGĖS R.

PLATELIŲ UNIVERSALUS DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 191129671, Mokyklos g. 1, Plateliai, LT-90421 Plungės r.

Tel. (8 448) 49 206, Tel. 8 645 40 379, el. paštas plateliuld@plunge.lt,

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Plungės rajono savivaldybės
Administracijos direktoriui

2019 -07 - 09 Nr. S – 55

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTE „LAISVALAIKIO IR AKTYVAUS POILSIO KŪRIMAS IR PLĖTRA PLATELIUOSE“

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė iki 2019 m. rugpjūčio 5 d. kviečia teikti paraiškas „Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2014-2020 metų vietos plėtros strategija“ projektams įgyvendinti.

Plungės r. Platelių universalus daugiafunkcis centras Plungės r. savivaldybės tarybai pritarus teiktų paraišką projektui „Laisvalaikio ir aktyvaus poilsio kūrimas ir plėtra Plateliuose“ finansavimui gauti, nes atitinka projekto remiamą veiklą:

–veiklų ir paslaugų, susijusių su turiningo laisvalaikio ir aktyvaus poilsio, kūrimas ir plėtra.

Įgyvendinant projektą būtų įrengtos apgyvendinimo patalpos (28-32 asmenims) stovyklautojams ir/ar miestelio svečiams, įrengti ir didesniam skaičiui žmonių pritaikyti san. mazgai (dušai, tualetai), įsigyti baldai.

Platelių universalus daugiafunkcis centras tokioms paslaugoms teikti turi patirties, nes organizuoja stovyklas ir savo patalpas stovyklautojams nuomoja nuo 2013 m.

Kadangi Platelių gimnazijoje vaikų skaičius mažėja, tai kapitalinis remontas būtų atliekamas Platelių gimnazijos „senojo“ pastato pirmame aukšte.

Gavus finansavimą bus atliktas patalpų kapitalinis remontas, įsigyti baldai, atlyginama konsultantams už konsultacijas projekto paraiškos ir verslo plano rengimą, padengiamos projekto viešinimo išlaidos.

Didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti - 60 000,00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių eurų).

Plungės r. savivaldybės reikalingas prisidėjimas – 3 160 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt eurų).

Vietos projektų vienas iš atrankos kriterijų - sukurta 1 nauja darbo vieta (etatas) (t.y. prašoma mažesnė nei maksimali paramos suma, bet sukurama pilna darbo vieta (etatas)).

Direktorė

Asta Plataunienė